שום רלבנטיות בהכרעה אם תלונת של הנאשמת הייתה כוזבת.

נוכח האמור, הבקשה לזימונה של גב' ירון לעדות - נדחית. ממילא נדחית גם הבקשה להורות לעדה להביא עימה
את המסמכים שעמדו לנגד עיניה עת קיבלה את ההחלטה בדבר סגירת תיק החקירה.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ט, 29 ינואר 2019, בהעדר
הצדדים.